第２回学校説明会について（ご案内）

本校をより深く理解していただくために、第２回学校説明会を下記のとおり実施します。

なお、新型コロナウイルス感染対策のため、中学生１名につき、保護者の方は１名のみの参

加に制限させていただきます。

記

１ 日 時 令和４年１１月１２日（土）１３：１５～１６：００

（受付 １３：００～１３：１５ 本校体育館）

２ 会 場 本校体育館および教室等

３ 内 容 ① 学校紹介

② 授業見学

③ 入試および学校概要の説明

④ 部活動見学

４ 申込方法 希望される方は、次の Googleform より、各個人で申込みを行ってください。

申込期限は１０月３１日（月）までとさせていただきます。

ＵＲＬ：https://forms.gle/Y7qBKjtmhSts3z4TA
（右のＱＲコードからも可）

５ 持参品 ① 上履き ② 筆記用具

③ 健康状態申告書（本校Web掲載を使用してください。）

※ マスクの着用をお願いします。

６ その他

・駐車場・駐輪場は、本校敷地内になります。

・37.0℃以上の発熱や体調不良等がある場合は、来校を控えてください。

担当：教務主任 篠原浩一

TEL：0270-65-2309

FAX：0270-64-1870

https://forms.gle/Y7qBKjtmhSts3z4TA